
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

CONCEPTO     AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

E G R E S O S

EL ORO 3022 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

 7,751,082.80  7,786,282.80  694,449.04 7,091,833.76  7,091,833.76SERVICIOS PERSONALES  35,200.00

 4,618,211.36  4,585,211.36  315,279.77 4,269,931.59  4,269,931.59       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE -33,000.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00

 1,891,782.12  1,948,582.12  248,116.78 1,700,465.34  1,700,465.34       REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  56,800.00

 1,116,409.08  1,127,109.08  46,655.73 1,080,453.35  1,080,453.35       SEGURIDAD SOCIAL  10,700.00

 124,680.24  125,380.24  84,396.76 40,983.48  40,983.48       OTRA PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS  700.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PREVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS  0.00

 1,308,489.92  1,505,489.92  726,822.20 778,667.72  778,667.72MATERIALES Y SUMINISTROS  197,000.00

 173,310.20  303,310.20  148,325.13 154,985.07  154,985.07       MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALE  130,000.00

 579,999.96  591,999.96  259,727.52 332,272.44  332,272.44       ALIMENTOS Y UTENSILIOS  12,000.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION  0.00

 15,000.00  15,000.00  15,000.00 0.00  0.00       MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION  0.00

 109,999.92  134,999.92  68,163.77 66,836.15  66,836.15       PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO  25,000.00

 281,000.04  281,000.04  166,650.91 114,349.13  114,349.13       COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00

 47,000.04  57,000.04  7,000.04 50,000.00  50,000.00       VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS  10,000.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00

 102,179.76  122,179.76  61,954.83 60,224.93  60,224.93       HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  20,000.00

 1,627,427.40  1,428,427.40  579,187.76 849,239.64  849,239.64SERVICIOS GENERALES -199,000.00

 165,751.68  167,751.68  77,116.71 90,634.97  90,634.97       SERVICIOS BASICOS  2,000.00

 52,000.08  87,000.08  4,460.08 82,540.00  82,540.00       SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  35,000.00

 94,999.92  94,999.92  73,071.12 21,928.80  21,928.80       SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS  0.00

 55,000.08  55,000.08  13,510.32 41,489.76  41,489.76       SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  0.00

 50,000.04  50,000.04  50,000.04 0.00  0.00       SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00

 40,375.56  40,375.56  32,874.56 7,501.00  7,501.00       SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS  0.00

 997,400.04  681,400.04  283,601.63 397,798.41  397,798.41       SERVICIOS OFICIALES -316,000.00

 171,900.00  251,900.00  44,553.30 207,346.70  207,346.70       OTROS SERVICIOS GENERALES  80,000.00

 358,599.96  358,599.96  161,765.37 196,834.59  196,834.59TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00

 358,599.96  358,599.96  161,765.37 196,834.59  196,834.59       AYUDAS SOCIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       DONATIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00

 199,999.92  204,999.92  199,508.91 5,491.01  5,491.01BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  5,000.00

 99,999.96  104,999.96  99,508.95 5,491.01  5,491.01       MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION  5,000.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00
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 99,999.96  99,999.96  99,999.96 0.00  0.00       EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS BIOLOGICOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       BIENES INMUEBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS INTANGIBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSION PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMPRA DE TITULOS Y VALORES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONCESION DE PRESTAMOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PARTICIPACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONVENIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COSTO POR COBERTURAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APOYOS FINANCIEROS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00

TOTAL DEL GASTO  8,922,066.72  8,922,066.72 11,245,600.00  11,283,800.00  2,361,733.28 38,200.00
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